
INFORMATION

BIOGENA SPORTS
Omega 3 ultra

BIOGENA SPORTS Omega-3 Ultra dostarcza wysokiej jakości olej rybny o wysokiej zawartości EPA i DHA – wzbogacony

witaminą E. Zapewnia ukierunkowane dostarczanie kwasów tłuszczowych omega-3. Produkt opracowany specjalnie

z myślą o potrzebach osób prowadzących aktywny tryb życia. EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego

funkcjonowania serca. Ten pozytywny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. Dzięki 800 mg

EPA i 600 mg DHA w jednej porcji dziennej spożycie kwasów omega-3 można łatwo włączyć do codziennej diety.

Niezależnie od tego, czy chodzi o intensywny trening siłowy, długie sesje wytrzymałościowe, czy aktywny tryb życia

na co dzień – BIOGENA SPORTS Omega-3 ultra w sposób ukierunkowany uzupełnia Twoją dietę o wysokie dawki

kwasów tłuszczowych omega-3.

Dzięki 800 mg EPA i 600 mg DHA w dziennej porcji preparat dostarcza niezbędnych kwasów tłuszczowych z wysokiej

jakości oleju rybnego – uzupełnionych witaminą E. Dla wszystkich, którzy chcą celowo uzupełniać swoją dietę w

codziennym życiu sportowym.

Dzienne spożycie 250 mg DHA:

*Przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu
*Przyczynia się do utrzymania prawidłowego wzroku 

Dzienne spożycie 250 mg EPA i DHA: 

*przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca. 

Witamina E:

*Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Ryba koncentrat oleju 2000 mg -
  z tego: kwas eikozapentaenowy (EPA) 800 mg -
  z tego: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 600 mg -
Witamina E (mg alfa-TE) 20 mg 167

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.



INFORMATION

SKŁADNIKI

ryba koncentrat oleju, otoczka kapsułki (żelatyna z ryb, utrzymująca wilgoć: glicerol), D-alfa-tokoferol.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 kapsułki dziennie stosować z dużą ilością wody do posiłków.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Nie nadaje się dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek, 125 g

Suplementy diety: Nie należy przekraczać podanej zalecanej dziennej dawki. Nie zastępują one zbilansowanej i urozmaiconej diety oraz zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Produkt odpowiedni dla osób z cukrzycą. Przedstawione informacje nie
stanowią oświadczeń dotyczących leczenia ani zachęt do samoleczenia. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych błędów drukarskich i redakcyjnych. 
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